
Kreisverband Wittenberg 2025/26

Nachwuchsliga Staffel A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Griebo 11 10 1 0 96:14 +82 21:1
2 SV Anhalt Oranienbaum 11 9 0 2 79:31 +48 18:4
3 Allemannia Jessen 10 7 1 2 77:23 +54 15:5
4 R-W Bad Schmiedeberg 11 7 0 4 62:47 +15 14:8
5 SV Anhalt Oranienbaum II 11 5 0 6 45:65 -20 10:12
6 SV Turbo 90 Dessau II 8 4 0 4 38:42 -4 8:8
7 SV Turbo 90 Dessau III 8 2 0 6 22:58 -36 4:12
8 TTC Prettin 10 1 0 9 22:78 -56 2:18
9 SG Nudersdorf/Pratau 14 1 0 13 28:111 -83 2:26

 

Bemerkungen
Die Spiele finden im Spiellokal von Allemannia Jessen statt

Spielleiter-Kontaktadresse
Missal, Daniel, Mobil: 0173/8720749, d.missal84@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 22.08.2025 17:00 v SV Anhalt Oranienbaum SV Anhalt Oranienbaum II 8:2
Sa. 06.09.2025 09:30

09:30
11:00
11:00
12:30

TTC Prettin
Allemannia Jessen
SV Turbo 90 Dessau III
SV Turbo 90 Dessau II
Allemannia Jessen

SV Turbo 90 Dessau III
SV Turbo 90 Dessau II
Allemannia Jessen
TTC Prettin
TTC Prettin

2:8
9:1
0:10
8:2
10:0

Fr. 19.09.2025 18:30 v SV Turbo 90 Dessau II SV Turbo 90 Dessau III 9:1
Sa. 20.09.2025 09:30

09:30
11:00
11:00
12:30

SG Nudersdorf/Pratau
TSV Griebo
SV Anhalt Oranienbaum
SV Anhalt Oranienbaum II
TSV Griebo

SV Anhalt Oranienbaum
SV Anhalt Oranienbaum II
TSV Griebo
SG Nudersdorf/Pratau
SG Nudersdorf/Pratau

0:10
10:0
3:7
6:4
10:0

Sa. 27.09.2025 09:30
09:30
11:00
11:00
12:30

TTC Prettin
R-W Bad Schmiedeberg
R-W Bad Schmiedeberg
Allemannia Jessen
SG Nudersdorf/Pratau

SG Nudersdorf/Pratau
Allemannia Jessen
TTC Prettin
SG Nudersdorf/Pratau
R-W Bad Schmiedeberg

4:6
3:7
7:3
9:1
3:7

Sa. 04.10.2025 09:30
09:30
11:00
11:00
12:15 v

SV Turbo 90 Dessau III
TSV Griebo
SV Turbo 90 Dessau II
TSV Griebo
R-W Bad Schmiedeberg

R-W Bad Schmiedeberg
SV Turbo 90 Dessau II
R-W Bad Schmiedeberg
SV Turbo 90 Dessau III
TSV Griebo

3:7
10:0
2:8
10:0
4:6

Sa. 11.10.2025 09:30 v
09:30
11:00
11:00
12:30

Allemannia Jessen
SV Anhalt Oranienbaum II
Allemannia Jessen
TTC Prettin
TSV Griebo

SV Anhalt Oranienbaum
TTC Prettin
TSV Griebo
SV Anhalt Oranienbaum
TTC Prettin

4:6
10:0
5:5
1:9
10:0

Fr. 07.11.2025 16:30 v
18:00 v

R-W Bad Schmiedeberg
SV Anhalt Oranienbaum

SV Anhalt Oranienbaum II
R-W Bad Schmiedeberg

9:1
6:4
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Kreisverband Wittenberg 2025/26

Nachwuchsliga Staffel A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.11.2025 09:30

09:30
09:30
11:00
11:00
12:30
12:30

SG Nudersdorf/Pratau
SV Anhalt Oranienbaum
Allemannia Jessen
SV Turbo 90 Dessau II
SV Anhalt Oranienbaum II
SV Turbo 90 Dessau III
SV Anhalt Oranienbaum II

SV Turbo 90 Dessau III
SV Turbo 90 Dessau II
SV Anhalt Oranienbaum II
SG Nudersdorf/Pratau
SV Turbo 90 Dessau III
SV Anhalt Oranienbaum
SV Turbo 90 Dessau II

3:7
7:3
4:6
9:1
7:3
0:10
4:6

Fr. 09.01.2026 18:00 SV Turbo 90 Dessau III SV Turbo 90 Dessau II  
Sa. 10.01.2026 09:30

09:30
11:00
11:00
12:30

SV Turbo 90 Dessau II
SV Turbo 90 Dessau III
Allemannia Jessen
TTC Prettin
TTC Prettin

Allemannia Jessen
TTC Prettin
SV Turbo 90 Dessau III
SV Turbo 90 Dessau II
Allemannia Jessen

 
 
 
 
 

Fr. 16.01.2026 17:00 v SV Anhalt Oranienbaum II SV Anhalt Oranienbaum 1:9
Sa. 17.01.2026 09:30

09:30
11:00
11:00
12:30

SV Anhalt Oranienbaum II
SV Anhalt Oranienbaum
SG Nudersdorf/Pratau
TSV Griebo
SG Nudersdorf/Pratau

TSV Griebo
SG Nudersdorf/Pratau
SV Anhalt Oranienbaum II
SV Anhalt Oranienbaum
TSV Griebo

0:10
9:1
2:8
8:2
0:10

Sa. 24.01.2026 09:30
09:30
11:00
11:00
12:45 v

SG Nudersdorf/Pratau
Allemannia Jessen
TTC Prettin
SG Nudersdorf/Pratau
R-W Bad Schmiedeberg

TTC Prettin
R-W Bad Schmiedeberg
R-W Bad Schmiedeberg
Allemannia Jessen
SG Nudersdorf/Pratau

3:7
10:0
3:7
1:9
6:3

Sa. 14.02.2026 09:30
09:30
11:00
11:00
12:30

SV Turbo 90 Dessau II
R-W Bad Schmiedeberg
R-W Bad Schmiedeberg
SV Turbo 90 Dessau III
TSV Griebo

TSV Griebo
SV Turbo 90 Dessau III
SV Turbo 90 Dessau II
TSV Griebo
R-W Bad Schmiedeberg

 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.02.2026 09:30

09:30
11:00
11:00
11:00
12:30
12:30

R-W Bad Schmiedeberg
TTC Prettin
TSV Griebo
SV Anhalt Oranienbaum
SV Anhalt Oranienbaum II
SV Anhalt Oranienbaum
TTC Prettin

SV Anhalt Oranienbaum
SV Anhalt Oranienbaum II
Allemannia Jessen
TTC Prettin
R-W Bad Schmiedeberg
Allemannia Jessen
TSV Griebo

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 14.03.2026 09:30
09:30
09:30
11:00
11:00
12:30
12:30

SV Anhalt Oranienbaum II
SV Turbo 90 Dessau III
SV Turbo 90 Dessau II
SV Turbo 90 Dessau III
SG Nudersdorf/Pratau
SV Turbo 90 Dessau II
SV Anhalt Oranienbaum

Allemannia Jessen
SG Nudersdorf/Pratau
SV Anhalt Oranienbaum
SV Anhalt Oranienbaum II
SV Turbo 90 Dessau II
SV Anhalt Oranienbaum II
SV Turbo 90 Dessau III
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